Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Zatacznik nr 5
do Zarz.Nr 106/15 Burmistrza Sepopola
z dnia 25 listopada 2015 .

wzi

Planowane wydatki

Planowane wydatki

w tym Zrédia finansowania

Jednostka

inwestycyjne _ 7
! A s wieloletnie S A e
Lp. | Dziat | Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego e rok budzetowy i $rodki wymie- | realizujaca zac-fam'e
realizacji w 2015 | 2015 (8+9+10+11) | dochody wiasne kredyty A nione lub koordynujaca
roku jos.t. i pozyczki srodel Y wart. 5 ust. 1 program
pkt 2i 3 u.f.p.
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6057 Budowa sieci wodociggowej
1. | 010 | 01010 6059 rozdzielczej PE dn. 90 wraz z 252 230,00 Urzad Miejski
przytaczami w msc. Smolanka Kolonia
Budowa sieci wodociagowej z 5 oo
2. | 010 [ 01010 | 6050 przylaczami w msc. Melejdy - Gaj 71 600,00 Urzad Miejski
Zagospodarowanie terenu wokot
zbiornika przeciwpozarowego dla p—
3. | 010 {01095 | 6050 celéw rekreacyjnych w micjscowosci 13 916,00 4 916,00 9 000,00 Urzad Miejski
Romankowo
4. | 010 | 01095 | 050 |Aktywna Lipica - utworzenie miejsca 14 175,00 4 375,00 9 800,00 Urzad Miejski
’ zabaw, sportu i rekreac;ji ' ' ? gl Mies
Dziat 010 Rolnictwo i towiectwo 323 830,00 28 091,00 9 291,00 - 18 800,00 -
5. | 600 | 60016 | 6050 |Polozenie chodnika w msc. Gaj 14 081,00 14 091,00 Urzad Miejski
Przebudowa drogi gminnej ul. Wojska
Polskiego w Sgpopelu realizowana w
6. | 600 (60016 | 6050 |ramach Narodowego Programu 1783 358,00 5425,00 1030 000,00 747 933,00 Urzad Miejski
Przebudowy Drog Lokalnych - Etap Il
Bezpieczenstwo-Dostepnoéé-Rozwoj
Przebudowa przepustu okularowego sy
7. | 600 | 60016 | 6050 T e e 184 000,00 6 000,00 78 000,00 100 000,00 Urzad Miejski
Wykonanie projektu modernizacji drog
8. | 600 [ 60016 | 6050 |w Srédmiesciu Sepopola (w tym: ul. 83 000,00 Urzad Miejski

Kosciuszki i Moniuszki)




600

60016

6050

Wykonanie projektu modernizacji
drogi, chodnika i odwodnienia w msc.
Wiatrowiec (odcinek miedzy droga
powiatowa przy przejezdzie kolejowym
a przystankiem PKS)

15 000,00

15 000,00

Urzad Miejski

10.

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu pieszego na

dziatce Nr 1/4 obrebu Langanka gm.
Sepopol - na osiedlu po bytym PGR

38 799,29

38 799,29

Urzad Miejski

11

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
potozonej na dz. Nr 143 obr. 38
Wodukajmy na odcinku ok. 700 m

22 000,00

2 000,00

20 000,00

Urzad Miejski

12.

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
potozonej na dz. Nr 301/1 obr. 27
Rézyna na odcinku ok. 600 m

30 000,00

2 000,00

28 000,00

Urzad Miejski

13.

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
w Szczurkowie na odc. ok. 70 m

14 000,00

14 000,00

Urzad Miejski

14.

600

60016

6050

Zakup i montaz wiaty przystankowej w
m. Rozyna kol.

4 000,00

4 000,00

Urzad Miejski

15.

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminne;j
potozonej na dz. Nr 164 obr. 37
Wiatrowiec na odcinku ok. 450 m

12 000,00

2 000,00

10 000,00

Urzad Miejski

Dziat

600 Tr.

ansport

i facznosé

83 000,00

2117 248,29

64 516,00

1166 000,00

886 732,29

16.

630

63003

6057
6059

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 4
wojewodztwo warmifnsko mazurskie

87 927,65

4 396,38

83 531,27

Urzad Miejski

Dziat 630 T

urystyka

87 927,65

4 396,38

83 631,27

17.

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci

niezabudowanej Nr85/13 w
Sepopolu, obr. Nr 2 o pow. 0,0263 ha -
droga

12 500,00

12 500,00

Urzad Miejski

Dziat 700 Gospodarka Mieszkaniowa

12 500,00

12 500,00

18.

750

75023

6060

Zakup sprzetu komputerowego do
Urzedu

10 000,00

10 000,00

Urzad Miejski

Dziat

750 Administr

acja publiczna

10 000,00

10 000,00

19.

754

75412

6060

Zakup zestawu PSPR-1 do OSP

Rdzyna

3 600,00

3 600,00

Urzad Miejski




Dziat 754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

3 600,00

3 600,00

20.

801 | 80101

6050

Wykonanie instalacji elektrycznej w
budynku Szkoly w Sepopolu

17 600,00

17 600,00

Urzad Miejski

21.

801 [ 80101

6050

Wykonanie instalacji odgromowej w
budynku Szkoly w Sepopolu

33 400,00

33 400,00

Urzad Miejski

22.

801 | 80101

6050

Sporzgdzenie dokumentacji
technicznej termomodernizacji wraz z
poprawg efektywnosci energetycznej
budynku Szkoly Podstawowe] w
Ponikach i budynku Szkoly
Podstawowej w Dzietrzychowie

27 000,00

27 000,00

Urzad Miejski

23.

801 | 80101

6050
6057
6059

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Sepopaolu

1499 861,00

Urzad Miejski

24.

801 | 80185

6060

Zakup specjalnej wykiadziny na sale
do lekcji W-F

21 000,00

21 000,00

Szkota
Podstawowa w
Ponikach

Dziat

801 Oswiata i

wychowanie

1499 861,00

99 000,00

99 000,00

25.

900 | 90001

6050

Przebudowa i rozbudowa kanalizacji
sanitarnej w Sepopolu

25 000,00

Urzad Miejski

26.

900 | 90015

6050

Wykonanie oswietlenia w msc.
Smolanka kolonia (d. PGR)

60 000,00

50 000,00

10 000,00

Urzad Miejski

27.

900 | 90095

6050
6057
6059

Wykorzystanie odnawialnych zrodet
energii poprzez instalacje pomp ciepta
w Gminie Sepopol

528 590,00

130 090,00

398 500,00

Urzad Miejski

28.

900 | 90095

6050

Wymiana kotta centralnego
ogrzewania typu KWM-S 250 KW w
kottowni ul. Wojska Polskiego 25 w
Sepopolu

40 000,00

6 000,00

34 000,00

Urzad Miejski

29.

900 | 90095

6050

Sporzadzenie projektu remontu
modernizacyjnego budynku
poszkolnego w Smiardowie

11 200,00

11 200,00

Urzad Miejski

Dziat

900 Gospodar|

ka komunalna i ochrona srodowiska

25 000,00

639 790,00

197 290,00

44 000,00

398 500,00

30.

921 | 92109

6050

Zagospodarowanie otoczenia Swietlicy
w Dzietrzychowie wraz z zakupem
wyposazenia

18 846,00

18 846,00

Urzad Miejski




Remont modernizacyjny swietlicy

31. ] 921 | 92109 | 6050 wiejskiej w Rozynie 9 500,00 = - Urzad Miejski
Remont modernizacyjny $wietlicy } ) s
32. | 921 [ 92109 | 6050 wiejskiej w Gierkinach 9 315,00 Urzad Miejski
Remont modernizacyjny $wietlicy i} ) s
33. | 921 [ 92109 | 6050 wiejskiej w Rusajnach 9 860,21 Urzad Miejski
Remont modernizacyjny $wietlicy
34. | 921 | 82109 | 6050 [wiejskiej w Smolance wraz z 5 246,00 - - Urzad Miejski
zagospodarowaniem otoczenia
Remont modernizacyjny $wietlicy ) ) LE
35. | 921 | 92109 | 6050 wiejskiej w Wodukajmach 10 231,00 Urzad Miejski
Remont modernizacyjny $wietlicy ) ) s o o
36. | 921 | 92109 | 6050 wiejskiej w msc. Diuga 12 902,20 Urzad Miejski
37. | 021 | 92109 | sos0 |Remont modemizacyjny Swietiicy 9 580,00 @ : Urzad Miejski
wiejskiej w Ostrym Bardzie
Remont modernizacyjny Swietlicy ) R s
38. | 921 | 92109 | 6050 wiejskiej w Romankowie 8671,00 Urzad Miejski
Sporzadzenie projektu remontu
39. | 921 [ 92108 | 6050 |modernizacyjnego budynku swietlicy w 12 311,99 12 311,99 Urzad Miejski
Masunach
Urzgdzenie placu zabaw w _ ) T
40. | 921 | 92195 | 6050 Domaradach 5 374,00 Urzad Miejski
Urzadzenie placu zabaw w s
41. | 921 | 92195 | 6050 Przewarszytach 5322,00 - Urzad Miejski
42.| 921 | 92195 | 6050 |Urzadzenie placu zabaw w msc. Liski 12 167,00 - - Urzad Miejski
Urzadzenie i zakup wyposazenia na R R s
43. ] 921 | 92195 | 6050 plac zabaw dia dzieci w Pretiawkach 8 476,29 Urzad Miejski
Zagospodarowanie i wyposazenie
44. | 921 | 92195 | 6050 |placu zabaw oraz boiska sportowego 12 622,47 - - Urzad Migjski
w Lwowcu
Zagospodarowanie terenu przy rzece
45.| 921 | 92195 | 6050 [kynie w Stopkach - Osadzie na 11 947,00 11 947,00 Urzad Miejski
miejsce rekreacji
46. | 921 | 92195 | 6050 Ogradzenie i doposazenie placu 14 596,64 14 596,64 Urzad Miejski

zabaw w Wiatrowcu




Budowa zadaszenia nad fawkami do

47. 1 921 | 92195 | 6050 |wypoczynku, zakup stotu i tawek w 6 531,00 6 531,00 Urzad Migjski
Turczu
Urzadzenie placu zabaw w A o
48. | 921 | 92195 | 6050 T — 11 343,44 - Urzad Miejski
Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 610,61 64 232,63 64 232,63 - - -
49. | 926 | 92601 | 6050 |£2KUP | montaz siedzisk sportowych 26 000,00 26 000,00 Urzad Miejski
na stadionie miejskim
56, | ‘826 | G601 | sose: [Ureauzenie boiska sporoweyo w 3 296,00 Urzad Miejski
Romankowie
51.| 926 | 92601 | 6060 |Zakup 2 bramek na stadion miejski 4 600,00 4 600,00 Urzad Miejski
Dziat 926 Kultura fizyczna 3 296,00 30 600,00 30 600,00 - - -
Ogoétem 2 065 597,61 3 092 989,57 491 029,63 1210 000,00 909 928,67 482 031,27 X
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Tf?'enrk Wolosiuk




